49.997.259/0001-48
VIGÊNCIA: 29/07/25 à 29/01/26.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
implementação de programa estruturado de desenvolvimento de
competências de liderança e autogestão, voltado para colaboradores
da Invest Paraná.
VALOR: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil, e quinhentos reais).
ASSINATURA: José Eduardo Bekin, Diretor-Presidente, em 28/07/25.

100430/2025

PLCO PRNA

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ
EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

PROTOCOLO: 24.350.204-7
PROCESSO GERAL: 66/2025
MODALIDADE: Contratação por Dispensa nº 16/2025.